Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2» пгт Забайкальск

ПРИКАЗ
14 ноября 2022 года                                                                                       № 40
О проведении итогового сочинения для участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования
          В соответствии с распоряжением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 10 ноября 2022 года № 385
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести итоговое сочинение 07.12.2022 года
2. Создать комиссию по проведению итогового сочинения в составе Лапшаковой Ю.В., социального педагога, и Брызгаловой В.А., заместителя директора школы по воспитательной работе.
3. Ответственным за приемку, хранение и передачу в аудиторию бланков, инструкций, черновиков, тем сочинения назначить Кувардину Л.А., заместителя директора школы по УВР.
4. Дежурными в коридорах назначить Митупова Д.М., учителя физической культуры, и Ожегову О.И., заместителя директора школы по АХЧ.
5. Прохоровой Е.Г., классному руководителю 11 класса, обеспечить ознакомление участников с результатами итогового сочинения не позднее двух дней после получения протокола с результатами ИС.

                          Директор школы:                       Дондокова Н.В.
С приказом ознакомлены: